ze współpracy wyspecjalizowanych podmiotów działających na rynku.

§ 11.
Nadzór nad działalnością Fundacji sprawuje minister właściwy do spraw sportu i turystyki. 

Rozdział III
MAJĄTEK  I  DOCHODY FUNDACJI

§ 12.
1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie pieniężnej 1.500 zł (słownie:

jeden tysiąc pięćset złotych) oraz środki finansowe, nieruchomości i ruchomości nabyte
przez Fundację w toku jej działania.

2. Majątek przeznaczony na prowadzenie działalności gospodarczej stanowi część
funduszu założycielskiego w kwocie 1.000 zł (słownie: tysiąc złotych).